
RABATY OD PARTNERÓW 
CYKLU CZTERY STRUNY ŚWIATA

szczegóły na:
tos.art.pl/page/rabaty-partnerow

Zakup bilet na koncert cyklu Cztery Struny Świata i skorzystaj z rabatów naszych Partnerów.



– 15%

– 10%

– 10%

– 10%

rabat na cały asortyment w sklepie internetowym
www.decohome.galeriakwiatow.net

kod rabatowy: StrunyŚwiata22

rabat na całą ofertę szkoły językowej 
dla dzieci i młodzieży 
www.mrrabbit.pl

rabat na cały asortyment winny
www.sommplus.pl

10% rabatu na czterodaniową kolację tematyczną
www.artystyczna.torun.pl

szczegóły oferty:

szczegóły oferty:

szczegóły oferty:

szczegóły oferty:


